
COMUNE DI PIOVENE ROCCHETTE
PROVINCIA DI VICENZA

__________

N.  7 di Reg.

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL
CONSIGLIO COMUNALE

L'anno Duemiladiciassette il giorno Quindici del mese di Febbraio, alle ore 17:30 nella residenza 

Comunale.

Convocato dal Sindaco con lettera di invito prot. n.  1675 in data  09.02.2017 fatta recapitare a 
ciascun Consigliere, si è oggi riunito in sessione ordinaria, seduta pubblica, convocazione prima, 
il  Consiglio  Comunale  sotto  la  Presidenza  del  Sig.  MASERO ERMINIO con  l'assistenza  del 
Segretario Comunale EMANUELE GAETANO

Fatto l'appello risulta:

MASERO ERMINIO P PIANALTO SILVIA P
LONGHI CRISTINA P TRIBBIA GRAZIANO P
BERTOLLO MAURIZIO P SARTORE DANIELE A
DE LUCA ROBERTO P  
PEROTTO SONIA P  
MILAN GIANCARLO P
TOMIELLO GIAMPIETRO P  
BORTOLOSO GASTONE P
RAGNI ANNALISA P
PRIANTE RENZO P

Presenti n.  11 Assenti n. 
1

 

Essendo quindi legale l'adunanza, il Presidente invita il Consiglio a discutere sul seguente

OGGETTO



COMUNICAZIONE  DEL PRELEVAMENTO  DAL FONDO  DI  RISERVA ORDINARIO 
EFFETTUATO  CON  DELIBERAZIONE  DI   GIUNTA  COMUNALE  N.  150  DEL 
21/12/2016. 



IL SINDACO

RICORDATO che:
- con deliberazione n. 19 del 23.03.2016 il Consiglio comunale ha approvato il bilancio di previsione 2016 

– 2018;
- con deliberazione n. 50 del 30.03.2016 la Giunta comunale ha approvato il piano esecutivo di gestione 

2016 – 2018;

VISTO  l'art. 176 del  D.LGS.  267/2000 in merito  il quale attribuisce all'organo esecutivo  la competenza  
ad adottare  i prelevamenti dal fondo di riserva:

COMUNICA

che con deliberazione di Giunta comunale n. 150  del  21 dicembre  2016 (allegato sub 1),   che forma parte  
integrante e sostanziale  del presente provvedimento,  è stato effettuato  un prelevamento dal fondo di riserva  
ordinario anno 2016.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Sentita la relazione del Sindaco;

Dato atto che l'integrale discussione sull'argomento è riportata nel supporto informatico depositato agli atti.

Con la seguente votazione resa per alzata di mano:

Presenti 12, Votanti 9, Favorevoli 9, Contrari  nessuno, Astenuti 3 (Priante Renzo, Pianalto Silvia,Tribbia  
Graziano) 

DELIBERA

1. di approvare la proposta deliberativa in oggetto, nel testo che si allega al presente provvedimento per 
costituirne parte integrante e sostanziale.

Allegato 1) 

Letto, confermato e sottoscritto



Il Presidente
MASERO ERMINIO 

Il Segretario Comunale
EMANUELE GAETANO


	COMUNE DI PIOVENE ROCCHETTE
	PROVINCIA DI VICENZA
	N. 7 di Reg.
	
	COMUNICAZIONE DEL PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA ORDINARIO EFFETTUATO CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 150 DEL 21/12/2016.



